PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 06/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 18/2021

RESULTADO DEFINITIVO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. O Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado n.º 18/2021, manejado para contratação

imediata em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, e formação de cadastro de reserva, objetivando o

preenchimento da função pública de MOTORISTA, de acordo com as normas do EDITAL n.º 01 de 13

de Julho de 2021, conforme listagem abaixo, a saber:

MOTORISTA – (40 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE
DESEMPATE RESULTADO

01 08 GILMAR DE OLIVEIRA ALVES 100 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

25/04/1964
APROVADO

02 09 SIDAURO CREMONINI BONADIMAN 100 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

30/01/1968

CADASTRO
DE RESERVA

03 05 GLAUCO FABRE MENEGARDO 100 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

31/10/1978

CADASTRO
DE RESERVA

04 07 PHILIPPE BONADIMAN FIGUEIREDO 100 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

06/06/1982

CADASTRO
DE RESERVA

05 12 EDSON CREMONINI BONADIMAN 93,2 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

06 02 VITORIO MARQUEZINI 73,2 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

07 03 GIOVANNI GOMES DA SILVA 30 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

08 01 LUIZ CARLOS SILVA DE SOUZA 22 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

09 11 JOÃO LUIZ PACHECO 20,2 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

10 06 DEYVISON ALVES DEMARTINI 19 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

2. O Ato de Homologação do Processo Seletivo Simplificado em epígrafe, expedido pelo Prefeito

Municipal conforme os termos do documento anexo.

Rio Novo do Sul/ES, 06 de Agosto de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                                  Membro da Comissão                                                    Membro da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

3 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 18/2021

Homologo o Resultado Definitivo do Processo Seletivo Simplificado n.º 18/2021,

manejado para contratação imediata em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, e formação de

cadastro de reserva, objetivando o preenchimento da função pública de MOTORISTA,

apresentado pela Comissão de Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria Municipal

n.º 01 de 04 de Janeiro de 2021, para que produza os desejados efeitos legais.

Rio Novo do Sul/ES, 06 de Agosto de 2021.

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal